_...oreslo supranominata uilla. Qui fora de suo cauto eauto" malefecerit pariat quingentos solidos. Et si nullus

homo qui fora termiuum suum calumpniam fecerit et ibi represatus non fuerit sit liber. Et homines qui de cun

etis terris uenerint ad feiram et ad illos malefecerit tam eundo quam redeundo pariat Lx.a selidos. Et qui ibi ha

» hitauerint in ipsa uilla per singulos annos reddant singulos selidos de suas casas, et suas cortinas sine ratione

habeant. Et qui in hac uilla habitauerit suas hereditates quas fora terminum habuerint sedeant cautatas. Et de

quanto laborauerint in terras ruptas dent tereiam et de non ruptis12 quintam. Ego Regina Tharasia et filius meus

Alfonsus Rex in hac carta manus nostras roborauimus. Testes m, Comes Fernandus conf. Comes Gomizoni"

conf. Pelagius ualasquiz curie dapifer conf. sub manu Regine dominante ripa limia”. Sesnandus ramiriz conf.

et alii multi bene” natorumls liominum. Arehiepiscopus Pelagius in Bracara. Petrus notuit.

Ego Alfonsus II.“' dei gratia Port. Rex una cum uxore mea Regina domna17 .." Infantibus domno San

cio et domno Alfonso et domna Alionor concede et coníirmo firmiter uniuersism populatoribus de Ponte istud 1o

rum et istam cartam quam eis19 dedit” ....... 1° domna Tharasia. Et ut ista20 carta2° firmius robux` optineat21 icf

circo eam communiri feei sigillo meo plumbeo. Et fuit facta apud Vimaranes mense August.” .-. ....... 22 Rex

domnus Alfonsus et uxor mea Regina domna Vrraca et filii nostri infantes23 domnus23 Sancius23 et23 domnus”

Allionsus23 et23 domna23 Alionor23 hane cartam propriis manibus reborauimus" ........ 2* feeimus -l-l-t-H.

Qui alTuerunt, Domnus Martinus iohannis signifer domni Regis conf. -Domnus Petrus iohannis maiordo

mus curie conf. -Domnus Laureueius suariz25 conf. -Domnus Gomecius suarizze conf. -Domnus Gil ualas

quiz conf. -Domnus Fernandus fernandiz27 conf. -Domnus Johannes fernandiz conf. -Domnus Rodericus

menendiz conf. -Domnus Poncius alfonsi” Á-Dornnus Lopus Alfonsi” -Vincencius menendiz, Petrus petriz”,

Martinus31 petrizi" testes. ` ,

Domnus Stephanus Bracarensis archiepiscopus conf. -Domnus Martinus Port. episcopus conf. -Domnus

Petrus Colimbriensis episcopus conf. _-Domnus Suarius Vlixbonensis episcopus conf. -Domnus Suarius Vlix

bonensis32 episcopus conf. _Domnus Pelagius Lamecensis episcopus conf. -Domnus Bartolomeus Visensis

episcopus conf. -Domnus Martinus Egitaniensis episcopus conf. -lllagister Pelagius”, Petrus" garsie”, Jo

hannes” petrizi'1 testes”. ~